



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

10-Kasım-1987 Salı ★ Yıl: 16 ★ Sayı: 763 ★ 30 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

## Büyük Önder Atatürk'ü Ölümünün 49. Yıldönümünde Saygıyla Anıyoruz.



Büyük önder Atatürk'ü ölümünün 49. yıldönümünde milletçe saygıyla anıyoruz.

İlçemizde 10 Kasım 1987 Salı günü saat 8.30 da ilçe-

mizde bulunan kurum ve kuruluşların hazırladıkları çelenkler Hükümet alanındaki Atatürk Büstüne konulacak ve büyük Atatürk için saygı duruşunda bulunulacaktır.

Saat 9.05'te E.A.T. Müessesesi Müdürlüğü'nün ve Belediyenin sirenlerinin çalmaya başlamasıyla saygı duruşuna geçilecektir.

Alandaki saygı duruşu sırasında İsmet Şen ortaokulundan 2 öğrenci gönder'deki bayrağı yarıya indirecek, aynı zamanda resmi ve özel kuruluşlardaki bayraklarda yarıya indirilecek ve aynı gün akşam

saat 18.00'e kadar yarıya çekili kalacaktır.

İsmet Şen ortaokulunun hazırlayacağı anma programı aynı okulun spor salonunda sunulacaktır.

### 1. Dönem Makina Nakışı Kursu Açıldı

Halk Eğitim Merkezinde açılan üçüncü dönem Makina Nakışı kursunun sona ermesiyle sergisi açılmış ve büyük ilgi görmüştü.

Kursun büyük ilgi görmesiyle yeniden başlatılan 1. dönem Makina Nakışı kursu 3 öğretmen 45 öğrenci ile yeniden başlatıldı.

Yetkililer, «Şu anda 45 kadar öğrencimiz var, bu kursa ilgi hayli büyük. Bu nedenle kapasitemiz kadar öğrenci alacağız.» dediler. İleride folklor ve ateşçilik kurslarının açılacağı da belirtildi.

Uzmanlar bu tür vakalara yüzbinde bir rastlandığını belirttiler.

### KÜÇÜK YETER'in KALBI SAĞDA

İlçemiz Devlet Hastahanesinde apandist ameliyatı olan on yaşındaki Yeter Cura adındaki kız çocuğunun kalbinin sağ tarafta olduğu tesbit edildi.

Operatör Doktor Ertekin Mustafa tarafından apandist ameliyatına alınan Yeter Cura'nın apandistininde solda olması ameliyatın uzun sürmesine neden oldu.

Ameliyat sırasında has-

tanın kalp, karaciğer, dalak gibi normalde solda bulunan organlarının sağda olduğu anlaşıldı.

Bu tür vakaya yüzbinde bir rastlandığını belirten uzmanlar, organların yerinin değişik olmasının sağlık açısından hiçbir zararı olmadığını, ancak ameliyatlarda bu durumun doktora bildirilmesi gerektiğini belirttiler.

### Doktor Mustafa ÖTEN SHP Kontenjan Adayı Oldu

Uzun yıllardan beri ilçemizde Doktorluk yapan Mustafa Öten'in 29 Kasım 1987'de yapılacak olan milletvekili seçimlerinde Konya 2. bölgeden Sosyal Demokrat Halkçı Parti kontenjan adaylığına konul-

muş olduğu öğrenilmiştir. Bu haber ilçemiz halkı tarafından sevinçle karşılanılmıştır. Seçim çalışmalarına başlamış olan Doktor Mustafa Öten'e başarılar dileriz.

### BİR NEFES SİHHAT

Sefa KOYUNCU

Geçen haftaki yazımızda belediye hizmetlerini anlatırken temizlik ve sağlık konularına temas etmeyişimizin sebebi, önemine binaen ayrıca yazmayı düşündüğümüz içindi.

İlçe halkınında yakinen gördüğü ve bildiği gibi, şehrin temiz tutulması için belediyemiz hiçbir fedakarlıktan kaçınmamakta, büyük şehirlerimizde uygulanan temizlik sistem ve vasıtalarını tatbik sahasına koymaktadır.

Çevreyi temiz tutma hususunda biraz gayrette biz vatandaşlardan olursa mesele kalmaz, her yer pırıl pırıl olur.

Yine çevre sağlığı ile ilgili olarak, 22 Eylül tarihli yazımızda «Tasfiye Tesisi ihtiyacı» var demiştik. Başkan Kocaoğlu'ndan bu konuda da müsbet yaklaşım gördük. Özellikle kanalizasyon sularından zarar gören Gök hüyük Köyü sakinlerine müjde vererek, Başkan'ın açıklamasını nakledelim :

«İlçemizin kanalizasyon sularını tek merkezde toplayarak, sınırlarımız içerisinde bir arıtma tesisi kurmak için İller Bankası'na başvurduk. Sistem ve proje etüdü yapıyoruz. Kanalizasyon hatlarını tamamladık, sıra Tasfiye Tesisi kurmaya gelmiştir ve kesinlikle kurulacaktır.»

Çevre sağlığı konusunda belediyenin yaptığı çalışmalara kısaca temas etmiş olduk. İlçemizde kurulu dev Alüminyum Tesisleri'nde de bu konuda titiz çalışmalar yapılmakta, artık sular ve teneffüs ettiğimiz hava sürekli kontrol edilmektedir. Bu çalışmalarını da ayrı bir yazıda ele almalıyız. Çünkü sağlık önemli konu...

Kanuni Sultan Süleyman Han, bir an sağlıklı yaşamının devlet başkanlığından üstün olduğunu ifade ettiği meşhur beytinde şöyle diyor :

«Olmaya devlet cihanda,  
bir nefes sıhhat gibi.»

### ANAP. Milletvekili Kadir Demir Seçim Propoganda Çalışmalarını Sürdürüyor

ANAP Konya milletvekillerinden 2. bölge 2. sıradan aday olan Kadir Demir beraberinde ilçe başkanı Ramazan Ceylan Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu ve diğer parti üyeleri ile birlikte köy, köy dolaşarak seçim propogandasını sürdürüyor.

Köylü vatandaşların dertlerini dinleyerek yeni

vaadlerde bulunan Kadir Demir, uğradığı Taşağıl köyünde vatandaşlara özetle şunları söyledi :

«Biz ANAP olarak Milliyetçi Muhafazakar bir partiyiz. Huzur, Güven ve gönül rahatlığı istiyorsanız, sorunlarımızın giderilmesi ni istiyorsanız oyunuzu arıya verin.»

### 3308 Sayılı Kanunun Geçici 2. Maddesi Uygulanmaya Başlandı

Seydişehir Çıraklık Eğitimi M. Müd. Mehmet Ayaç'tan alınan bilgiye göre, 3308 sayılı Çıraklık ve Meslek Eğitimi Kanununun geçici 2. maddesinin uygulanmasına 15.10.1987 tarihinde başlanmıştır. Bu ta-

rihten itibaren Doğramacılık, Üst Yüzey İşlemleri, Dizel Motorları, Yakıt Pompa ve Enjektör ayarlığı meslek dallarında çalışanlardan;

1- 5.7.1987 tarihinde 16 ya-  
■ Devamı Sayfa 3'te

DSP İlçe Başkanı Mustafa Atalay'ın Açıklaması :

### Din ve Lâiklik

Laiklik, Atatürk Devriminin, ulusal birlik ve bilincin çağdaşlaşmanın ve demokrasinin temel unsurudur. DSP muhalefette olduğu gibi iktidarda da Laikliğin dine bağlı kesimlerle, ters düşmeksizin, korunmasına özen gösterecektir. Dinine olduğu kadar demokrasiyede bağlı olan halkımıza, Türkiye'nin kendine özgü koşulları içinde laiklikle demokrasinin, birbirinden ayrılmayağı ve dinle ilgili gereksinmelerin ancak Laik Cumhuriyet döneminde gereğince karşılandığı halkın, kendi dinini eğitilmiş din görevlilerinden öğren-

Devamı Sayfa 2'de